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Ticket #306043
Stav Open Jméno jana stolarikova

Priorita Normální Email jana.stolarikova@zskptvajdy.cz
Oddělení Helpdesk Telefon

Datum vytvoření od 08.12.17 10:17 Zdroj Email

Poptávka IT techniky-podpůrná opatření

08.12.17 10:17 Poptávka IT techniky-podpůrná opatření jana stolarikova
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Dobrý den,

na základě telefonického hovoru u Vás poptáváme cenu následující IT techniky:

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a standartní myši do celkové částky 16.000,00 Kč vč. DPH

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a myší Kensington 64327EU do celkové částky 16.000,00
Kč vč. DPH

1 Ks PC vč. většího monitoru (24"), bez klávesnice, s myší Kensington 6427EU do celkové částky
13.600,00 Kč vč. DPH

5 ks Ipadů (10 palců) vč. pouzdra BELKIN do celkové částky 16.000,00 Kč vč. DPH

1 ks tabletu dle Vašeho uvážení s pouzdrem do celkové částky 8.000,00 Kč vč. DPH (upřednostňujeme
Ipad)

1 ks černobílé úsporné tiskárny s kopírkou do celkové částky 4.500,00 Kč.

Prosím o sdělené celkové částky za objednané zboží. Fakturu, prosím, vystavte v co nejkratším termínu a
zašlete na tento e-mail.

--
Bc. Jana Stolaříková
 ekonom školy
 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace
Kpt. Vajdy 2656/1a
700 30  Ostrava-Zábřeh
Tel.: 596 746 805
e-mail: jana.stolarikova@zskptvajdy.cz

 

08.12.17 10:20 jana stolarikova

mailto:jana.stolarikova@zskptvajdy.cz
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Prosím ještě u fakturování uvést pod jednu položku tablet vč. pouzdra. Děkuji za nabídku a jsem s
pozdravem

Jana Stolaříková

14.12.17 7:32 Jakub Navrátil
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Dobrý den,

děkujeme za využití naší podpory. Reagujeme na Váš požadavek s předmětem " Poptávka IT techniky-
podpůrná opatření " :

děkujeme za poptávku a můžeme nabídnout:

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a standartní myši - OfficeProStd
(3.3/4/500/DRW/kl/myš/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 12820.-/ks

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a myší Kensington - OfficeProStd
(3.3/4/500/DRW/kl/myšKENIG/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 13210.-/ks

1 Ks PC vč. většího monitoru (24"), bez klávesnice, s myší Kensington OfficeProStdMini
(3/4/500/DRW/myšKENIG/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 11230.-/ks

5 ks Ipadů (10 palců) vč. pouzdra BELKIN - iPad Wi-Fi 128GB 9.7 + silicone Case - 13221.-/ks

1 ks tabletu dle Vašeho uvážení s pouzdrem - Lenovo TAB 2 A10 Android 5+6 + pouzdro - 6610.-/ks

1 ks černobílé úsporné tiskárny s kopírkou - HP LaserJet Pro MFP M130fn + kabel - 3702.-/ks

1 ks tablet vč. pouzdra - Lenovo TAB 2 A10 Android 5+6 + pouzdro - 6610.-/ks

Těšíme se na objednávku nebo další požadavky.

Tento požadavek můžete celý sledovat a reagovat na něj zde.

Horký tip - nezdržujte se mailem a zadávejte požadavky online po registraci a přihlášení na
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php

Děkujeme za součinnost a věříme, že společně Váš požadavek v brzké době vyřešíme.

14.12.17 8:35 jana stolarikova

http://helpdesk.systemcontrol.cz/view.php?auth=o1xpeaaaaa2gaaaanTV1eWdA+5npDQ==
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php
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Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás závazně objednáváme IT techniku:

2 ks PC v celkové částce 31.024,40 Kč vč. DPH

2 ks PC v celkové částce 31.968,20 Kč vč. DPH

1 ks PC v celkové částce 13.588,30 Kč vč. DPH

5 ks iPadů vč. pouzdra v celkové částce vč. DPH 79.987,05 Kč vč. DPH

pouze 1 ks tabletu Lenovo vč. pouzdra v celkové částce 7.998,10 Kč vč. DPH

1 ks tiskárny HP Laser Jet v celkové částce 4.479,42 Kč vč. DPH

Celková cena objednávky 139.707,00 Kč + 29.338,47 21% DPH  celková cena vč. DPH 169.045,47 Kč.
Fakturu, prosím, zašlete na tento e-mail v co nejkratším termínu.

Prosím o akceptaci objednávky.

Děkujeme za spolupráci a kladné vyřízení.

S pozdravem

---
Bc. Jana Stolaříková
 ekonom školy
 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace
Kpt. Vajdy 2656/1a
700 30  Ostrava-Zábřeh
Tel.: 596 746 805
e-mail: jana.stolarikova@zskptvajdy.cz

 
Dne 2017-12-14 07:32, Technická podpora napsal:

mailto:jana.stolarikova@zskptvajdy.cz
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Dobrý den,

děkujeme za využití naší podpory. Reagujeme na Váš požadavek s předmětem " Poptávka IT techniky-
podpůrná opatření " :

děkujeme za poptávku a můžeme nabídnout:

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a standartní myši - OfficeProStd
(3.3/4/500/DRW/kl/myš/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 12820.-/ks

2 Ks PC vč. klávesnice, většího monitoru (24") a myší Kensington - OfficeProStd
(3.3/4/500/DRW/kl/myšKENIG/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 13210.-/ks

1 Ks PC vč. většího monitoru (24"), bez klávesnice, s myší Kensington OfficeProStdMini
(3/4/500/DRW/myšKENIG/24LED/OEM podkladová licence OS W10) - 11230.-/ks

5 ks Ipadů (10 palců) vč. pouzdra BELKIN - iPad Wi-Fi 128GB 9.7 + silicone Case - 13221.-/ks

1 ks tabletu dle Vašeho uvážení s pouzdrem - Lenovo TAB 2 A10 Android 5+6 + pouzdro - 6610.-/ks

1 ks černobílé úsporné tiskárny s kopírkou - HP LaserJet Pro MFP M130fn + kabel - 3702.-/ks

1 ks tablet vč. pouzdra - Lenovo TAB 2 A10 Android 5+6 + pouzdro - 6610.-/ks

Těšíme se na objednávku nebo další požadavky.

Tento požadavek můžete celý sledovat a reagovat na něj zde.

Horký tip - nezdržujte se mailem a zadávejte požadavky online po registraci a přihlášení na
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php

Děkujeme za součinnost a věříme, že společně Váš požadavek v brzké době vyřešíme.

Děkujeme za využití našich služeb a přejeme příjemný den.

http://helpdesk.systemcontrol.cz/view.php?auth=o1xpeaaaaa2gaaaanTV1eWdA+5npDQ==
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php
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Tým technické podpory

SYSTEMCONTROL s.r.o.
Alšova 573/16
708 00 Ostrava-Poruba, CZ
IČO: 28579216
Tel. 775 107 092
www.systemcontrol.cz

15.12.17 8:42 Jakub Navrátil

Dobrý den,

děkujeme za využití naší podpory. Reagujeme na Váš požadavek s předmětem " Poptávka IT techniky-
podpůrná opatření " :
děkujeme a akceptujeme.

Fakturu zašleme pravděpodobně v podělí 18.12., pokud to takto stačí.

Tento požadavek můžete celý sledovat a reagovat na něj zde.

Horký tip - nezdržujte se mailem a zadávejte požadavky online po registraci a přihlášení na
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php

Děkujeme za součinnost a věříme, že společně Váš požadavek v brzké době vyřešíme.

http://www.systemcontrol.cz/
http://helpdesk.systemcontrol.cz/view.php?auth=o1xpeaaaaa2gaaaanTV1eWdA+5npDQ==
http://helpdesk.systemcontrol.cz/login.php

